1

Контрольно-счетная палата города Азова

ПРИКАЗ

05.02.2024                                                                                  № 2

г. Азов

О внесении изменений в приказ
 Контрольно-счетной палаты города Азова от
29.12.2017 № 72 «Об утверждении Регламента
Контрольно-счётной палаты города Азова»

В целях приведения Регламента Контрольно-счетной палаты города

Азова в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и
муниципальных образований»:

1. Внести изменение в приложение к приказу Контрольно-счётной
палаты города Азова от 29.12.2017 № 72 «Об утверждении Регламента
Контрольно-счётной палаты Города Азова», дополнив пункт 2.3.3. после слов
«субъектов Российской Федерации» словами «, федеральных территорий».

2. Внести изменение в приложение № 19 к Регламенту Контрольно-
счётной палаты города Азова, дополнив абзац 1 после слов «субъектов
Российской Федерации» словами «, федеральных территорий».

3. Внести изменение в приложение № 21 к Регламенту Контрольно-
счётной палаты города Азова, дополнив абзац 1 после слов «субъектов
Российской Федерации» словами «, федеральных территорий».

4. Внести изменение в приложение № 22 к Регламенту Контрольно-
счётной палаты города Азова, дополнив абзац 1 после слов «субъектов
Российской Федерации» словами «, федеральных территорий».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 05.02.2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
города Азова                                                                                 В.А. Пшеничный